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Carrera:

Licenciatura en Nutricidn

20

FECHA

CARRERA

Loc.: 120

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

Afo: 1°

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

06/03/26

26/02/26

26/02/26

04/03/26

05/03/26

05/03/26

04/03/26

02/03/26

05/03/26

02/03/26

13/03/26

12/03/26

12/03/26

11/03/26

12/03/26

12/03/26

11/03/26

09/03/26

12/03/26

16/03/26

LOC. HORA
120 12:30
hs.
120 11 hs.
120 13 hs.
120 9 hs.
120 17:30
hs.
120 9:30
hs.
120 9 hs.
120 13 hs.
120 8 hs.
120 11 hs.

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion
Licenciatura

en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura

en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura

en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura

en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

10

10

10

10

10

10

10

10

10

10

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

™

™
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™
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™

™

TT

™

™

INTRODUCCION A LA
BIOQUIMICA

ANATOMOFISIOLOGIA |

ANATOMOFISIOLOGIA |

NUTRICION NORMAL |

NUTRICION NORMAL |

INTRODUCCION AL
PENSAMIENTO
CIENTIFICO

PSICOSOCIOLOGIA DE
LA NUTRICION

PSICOSOCIOLOGIA DE
LA NUTRICION

TALLER DE
INFORMATICA |

BIOQUIMICA DE LA
NUTRICION

VERA, Marina
Cecilia

Gomez, Maria
Pilar

Gomez, Maria
Pilar

Caulfield,
Silvina Nadia

Gonzalez
Torres,
Carolina

Rosso, Adrian
Jose

Prieto, Noelia
Lucia

Prieto, Noelia
Lucia

Brussa,
Federico
Maximiliano

Barros, Noelia
Edith

Lupi, Ruben Jose

Pot Marrone, Maria
Eugenia

Fucaraccio, Emanuel
German

Cahuape, Veronica
Laura

Acosta, Maria Cecilia

Lindozzi, Mariela Gladis

Ciraolo, Ana Laura

VERA, Marina Cecilia

Garcia, Luis Mauricio

VERA, Marina Cecilia

Fucaraccio,

Emanuel
German

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



20
FECHA

CARRERA

ANO COMISION TURNO MATERIA

PRESIDENTE
MESA

VOCAL 1

VOCAL 2

MODALIDAD

02/03/26

05/03/26

05/03/26

03/03/26

04/03/26

03/03/26

04/03/26

05/03/26

05/03/26

06/03/26

16/03/26

19/03/26

19/03/26

17/03/26

18/03/26

10/03/26

11/03/26

12/03/26

12/03/26

13/03/26

120

120

120

120

120

120

120

120

120

120

13 hs.

11 hs.

13 hs.

11 hs.

17:30
hs.

10 hs.

17:30

hs.

12:30

hs.

8:30
hs.

17 hs.

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion
Licenciatura

en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricion
Licenciatura

en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién

Licenciatura

en Nutricién

Licenciatura
en Nutricion

Licenciatura
en Nutricién
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10
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10

TODAS
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TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TODAS

TT

™

TT

™

TT

™

TT

™

™

TT

BIOQUIMICA DE LA
NUTRICION

ANATOMOFISIOLOGIA I

ANATOMOFISIOLOGIA I

NUTRICION NORMAL I

NUTRICION NORMAL I

PROBLEMATICA DEL
MUNDO ACTUAL

PROBLEMATICA DEL
MUNDO ACTUAL

SALUD PUBLICA Y

ADMINISTRACION DE

SALUD

TALLER DE
INFORMATICA II

INTRODUCCION AL
PENSAMIENTO
CIENTIFICO

VERA, Marina
Cecilia

Gomez, Maria
Pilar

Gomez, Maria
Pilar

Caulfield,
Silvina Nadia

Gonzalez
Torres,
Carolina

Rosso, Adrian
Jose

Acosta, Maria
Cecilia

Alvarez
Lemos, Raul
Jose

Brussa,
Federico
Maximiliano

Torcigliani,
Maria Paz

Prieto, Noelia Lucia

Fucaraccio, Emanuel /

Pot Marrone, Ma.
Eugenia

Fucaraccio, Emanuel
German

Cahuape, Veronica
Laura

Schiavoni, Melina
Borras, Marilina
Alvarez Lemos, Raul
Jose

Cahuape, Veronica

Laura

Garcia, Luis Mauricio

Kaufman, Cintia Daniela

Arce, Sabrina

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL

PRESENCIAL



