

**UAI**

Universidad Abierta Interamericana

**El futuro sos vos.****Facultad de Medicina y Ciencias de la Salud**

Carrera: Licenciatura en Nutrición

Loc.: 120

Año: 1º

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
06/03/26	13/03/26	120	12:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TM	INTRODUCCIÓN A LA BIOQUÍMICA	VERA, Marina Cecilia	Lupi, Ruben Jose		PRESENCIAL
26/02/26	12/03/26	120	11 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TM	ANATOMOFISIOLOGÍA I	Gomez, Maria Pilar	Pot Marrone, Maria Eugenia	Fucaraccio, Emanuel German	PRESENCIAL
26/02/26	12/03/26	120	13 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TT	ANATOMOFISIOLOGÍA I	Gomez, Maria Pilar	Fucaraccio, Emanuel German		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TM	NUTRICIÓN NORMAL I	Caulfield, Silvina Nadia	Cahuape, Veronica Laura		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	17:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TT	NUTRICIÓN NORMAL I	Gonzalez Torres, Carolina	Acosta, Maria Cecilia		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	9:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TM	INTRODUCCIÓN AL PENSAMIENTO CIENTÍFICO	Rosso, Adrian Jose	Lindozzi, Mariela Gladis		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	9 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TM	PSICOSOCIOLOGIA DE LA NUTRICION	Prieto, Noelia Lucia	Ciraolo, Ana Laura		PRESENCIAL
02/03/26	09/03/26	120	13 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TT	PSICOSOCIOLOGIA DE LA NUTRICION	Prieto, Noelia Lucia	VERA, Marina Cecilia		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	8 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TM	TALLER DE INFORMATICA I	Brussa, Federico Maximiliano	Garcia, Luis Mauricio		PRESENCIAL
02/03/26	16/03/26	120	11 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TM	BIOQUIMICA DE LA NUTRICIÓN	Barros, Noelia Edith	VERA, Marina Cecilia		PRESENCIAL

1º FECHA	2º FECHA	LOC.	HORA	CARRERA	AÑO	COMISION	TURNO	MATERIA	PRESIDENTE MESA	VOCAL 1	VOCAL 2	MODALIDAD
02/03/26	16/03/26	120	13 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TT	BIOQUIMICA DE LA NUTRICIÓN	VERA, Marina Cecilia	Prieto, Noelia Lucia		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	11 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TM	ANATOMOFISIOLOGÍA II	Gomez, Maria Pilar	Fucaraccio, Emanuel / Pot Marrone, Ma. Eugenia		PRESENCIAL
05/03/26	19/03/26	120	13 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TT	ANATOMOFISIOLOGÍA II	Gomez, Maria Pilar	Fucaraccio, Emanuel German		PRESENCIAL
03/03/26	17/03/26	120	11 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TM	NUTRICIÓN NORMAL II	Caulfield, Silvina Nadia	Cahuape, Veronica Laura		PRESENCIAL
04/03/26	18/03/26	120	17:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TT	NUTRICIÓN NORMAL II	Gonzalez Torres, Carolina	Schiavoni, Melina	Arce, Sabrina	PRESENCIAL
03/03/26	10/03/26	120	10 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TM	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	Rosso, Adrian Jose	Borras, Marilina		PRESENCIAL
04/03/26	11/03/26	120	17:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TT	PROBLEMÁTICA DEL MUNDO ACTUAL	Acosta, Maria Cecilia	Alvarez Lemos, Raul Jose		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	12:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TM	SALUD PÚBLICA Y ADMINISTRACIÓN DE SALUD	Alvarez Lemos, Raul Jose	Cahuape, Veronica Laura		PRESENCIAL
05/03/26	12/03/26	120	8:30 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TM	TALLER DE INFORMATICA II	Brussa, Federico Maximiliano	Garcia, Luis Mauricio		PRESENCIAL
06/03/26	13/03/26	120	17 hs.	Licenciatura en Nutrición	1º	TODAS	TT	INTRODUCCIÓN AL PENSAMIENTO CIENTÍFICO	Torcigliani, Maria Paz	Kaufman, Cintia Daniela		PRESENCIAL